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Betoniyhdistyksen toimitusjohtaja Mirva Vuori on valittu ensim-
mäiseksi Vuoden Betonilähettilääksi 

 
Suomen Betoniyhdistys ry:n toimitusjohtaja, diplomi-insinööri Mirva Vuori on valittu Vuo-
den Betonilähettiläs 2024 -palkinnon saajaksi. Hän on muun muassa toiminut määrätie-
toisesti betonin vähähiilisyysluokituksen kehittämiseksi ja vähähiilisten betonien käytön 
edistämiseksi. 
 
Betoniteollisuus ry on päättänyt myöntää vuosittain Vuoden Betonilähettiläs -palkinnon 
henkilölle, ryhmälle tai yritykselle, joka on poikkeuksellisen merkittävästi edistänyt alaa ja 
sille tärkeitä ajankohtaisia tavoitteita. Alan edistäminen voi tapahtua esimerkiksi tutkimalla 
ja kehittämällä, viestimällä, kouluttamalla, edistämällä alan teknistä laatua, ympäristökysy-
mysten ratkaisemista tai standardointia, tai muulla niihin rinnastettavissa olevalla tavalla, 
joka myötävaikuttaa betoniteollisuuden menestymiseen Suomessa.  
 
Ensimmäisen, Vuoden 2024 Betonilähettiläs -palkinnon saaja Mirva Vuori on toiminut uut-
terasti ja määrätietoisesti betonin vähähiilisyysluokituksen kehittämiseksi ja vähähiilisten 
betonien käytön edistämiseksi. Hänen johdollaan kehitetty BY-Vähähiilisyysluokitus on yksi 
maailman edistyksellisimmistä vähähiilisyysluokituksista. Lisäksi Vuori on luonut betoni-
tieto.fi-sivustosta betonialan keskeisen ja laadukkaan tietopankin.   
 
Mirva Vuori on toiminut vuodesta 2020 Suomen Betoniyhdistyksen toimitusjohtajana. Tätä 
ennen hän on työskennellyt vaativissa kehitystehtävissä Consolis Oy:ssä, Caidio Oy:ssä, 
Parma Oy:ssä ja Rudus Oy:ssä. 
 
”Olen hyvin otettu saadessani vastaanottaa ensimmäisen Vuoden Betonilähettiläs -palkin-
non. Tunnustus on suuri kunnia, ja kannustaa jatkamaan työtä betonialan kehittämisen ja 
vastuullisten ratkaisujen edistämisen parissa. Betonialan vähähiilisyysluokituksen kehittämi-
nen ja vähähiilisten ratkaisujen esille tuominen on ollut minulle sydämen asia. On ollut hie-
noa saada tehdä tätä yhdessä monien betonialan toimijoiden kanssa ja nähdä, kuinka alalla 
on otettu nämä asiat vastaan. Kiitän lämpimästi Betoniteollisuus ry:tä huomionosoituksesta 
ja toivon, että palkinto inspiroi jatkossakin alan ammattilaisia kehittämään innovatiivisia ja 
vastuullisia ratkaisuja”, Mirva Vuori kiittää. 
 
Vuoden Betonilähettiläs -arvonimi tuo esiin osaavia ihmisiä 
 
Betonialalla ei ole aiemmin ollut sellaista huomionosoitusta, jolla olisi voitu nostaa esiin alaa 
merkittävästi eteenpäin vieneitä henkilöitä, ryhmiä tai yrityksiä sekä heidän saavutuksiaan. 
 
”Vaikka alallamme on jo monia palkintoja, pidän silti tärkeänä alan arvostukselle ja imagon 
näkökulmasta, että nostamme esiin sellaisia hienoja saavutuksia, joilla on merkitystä koko 
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alan menestyksen kannalta, kertoo palkinnon jakajan, Betoniteollisuus ry:n toimitusjohtaja 
Jussi Mattila.  
 
Palkinnon saajalle luovutetaan betonialustaan kiinnitetty pronssiin valettu pienoisturva-
kenkä, jota koristavat lähettilään tehtävää kuvastavat pronssiset siivekkeet.  
 
Palkinnon saajan valitsee vuosittain Betoniteollisuus ry:n johtokunta.  
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